
Spring semester of 2019/2020 academic year

Muraviev Sergey E.
Exam Schedule

Wed, 03 Jun 12:45 — 14:20 ATT Theoretical Mechanics  B18-201  B-217
Wed, 03 Jun 14:30 — 16:05 ATT Theoretical Mechanics  B18-211  B-217
Wed, 03 Jun 16:15 — 17:50 ATT History of Science and Engineering  M19-801  5-209b
Mon, 08 Jun 11:55 — 13:30 TEST Scientific Seminar  M19-289  K-411
Sat, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-102, B17-105  V-411
Sun, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B18-211, B18-302  K-411
Tue, 16 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B18-203  K-417
Wed, 17 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-301, B17-401  K-208
Thu, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-106  K-206
Fri, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-202, B17-212  K-415
Sun, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B18-201  K-402
Thu, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B18-204  K-417
Fri, 26 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-203, B17-502  408
Wed, 01 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Quantum Mechanics  B17-402, B17-403  K-310
Thu, 02 Jul 09:00 — 13:00 EXAM History of Science and Engineering  M19-801  5-209b
Sat, 04 Jul 09:00 — 13:00 EXAM Theoretical Mechanics  B18-202  K-417


